

KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII



U L . RACIBORSKA 26 40 - 074 K A T O W I C E

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

tel.: 32/ 42 00 151 do 153

fax.: 32/ 25 14 533

KCO/Sek/HS/ 265 /2018

Katowice, dnia 5 marca 2018 r.

.....
.....
.....
.....

Dotyczy: Konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań genetycznych nowotworowych.

Udzielający Zamówienia Katowickie Centrum Onkologii w związku z zapytaniami do Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1

Modyfikacja załącznika nr 3 do Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań genetycznych nowotworowych poprzez usunięcie § 5 ust. 5 umowy.

Odpowiedź

Udzielający Zamówienia podtrzymuje zapisy SWKO.

Pytanie Nr 2

Wyłączenie z oferty badania pozycja nr 1 – badanie mutacji BRCA1 i BRCA2 techniką NGS pełna sekwencja kodująca genów BRCA1 i BRCA2 (wszystkie mutacje germinalne).

Odpowiedź

zgodnie z SWKO

Z-CADYREKTORA
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak

Pytanie Nr3

Wyłączenie z oferty badania pozycja nr 3 – BRCA1: wybrane mutacje 5382insC (c.5266dupC); C61G (c.181T>G); 4153delA (c.4035delA); 185delAG (c.66_67delAG); 3819delGTAAA (c.66_67delAG) (pięć najczęstszych mutacji germinalnych).

Odpowiedź

zgodnie z SWKO

Pytanie Nr 4

Wyłączenie z oferty badania pozycja nr 4 – BRCA2: wybrane mutacje c.7913_7917delTTCCT; p.F2638* c.9371A>T; p.N3124I + ewentualnie najczęstsze w południowej Polsce: c.1310_1313delAAGA; p.K437Ifs*22; c.9403delC; p.L3135fs.

Odpowiedź

zgodnie z SWKO

Pytanie Nr 5

Prosimy jednocześnie o podział badania nr 4 na dwie części 4a i 4b.

Odpowiedź

zgodnie z SWKO

Z poważaniem

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz

Z-CADYREKTORA
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak